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Zawody Pływackie Śladami Agnieszki Czopek-Sadowskiej
Kraków, 9.4.2022

Konkurencja 18 Chłopców, 400m zmienny 13 lat
09.04.2022 - 15:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 5:19.53 396
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.96 42.30 250m: 3:23.04 42.59 350m: 4:44.11 37.41

100m: 1:15.66 40.22 200m: 2:40.45 42.49 300m: 4:06.70 43.66 400m: 5:19.53 35.42

2. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 5:20.93 391
50m: 34.14 34.14 150m: 1:55.84 41.95 250m: 3:23.94 45.04 350m: 4:45.36 36.34

100m: 1:13.89 39.75 200m: 2:38.90 43.06 300m: 4:09.02 45.08 400m: 5:20.93 35.57

3. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 5:26.78 371
50m: 34.32 34.32 150m: 1:59.72 44.58 250m: 3:28.00 45.25 350m: 4:50.84 37.27

100m: 1:15.14 40.82 200m: 2:42.75 43.03 300m: 4:13.57 45.57 400m: 5:26.78 35.94

4. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 5:30.58 358
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.54 39.19 250m: 3:23.32 50.26 350m: 4:53.69 39.25

100m: 1:15.35 41.05 200m: 2:33.06 38.52 300m: 4:14.44 51.12 400m: 5:30.58 36.89

5. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 5:34.58 345
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.19 42.85 250m: 3:31.91 46.67 350m: 4:57.28 38.07

100m: 1:20.34 42.83 200m: 2:45.24 42.05 300m: 4:19.21 47.30 400m: 5:34.58 37.30

6. Sekunda Miłosz 09 Olimpijczyk Kraków 5:35.57 342
50m: 34.33 34.33 150m: 1:58.88 42.67 250m: 3:30.06 50.01 350m: 4:58.75 38.74

100m: 1:16.21 41.88 200m: 2:40.05 41.17 300m: 4:20.01 49.95 400m: 5:35.57 36.82

7. Wajda Artur 09 SMS Galicja Kraków 5:57.07 284
50m: 38.83 38.83 150m: 2:11.90 47.07 250m: 3:47.64 50.32 350m: 5:18.44 40.25

100m: 1:24.83 46.00 200m: 2:57.32 45.42 300m: 4:38.19 50.55 400m: 5:57.07 38.63

8. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 5:59.26 279
50m: 37.28 37.28 150m: 2:12.38 49.45 250m: 3:49.78 50.91 350m: 5:21.58 40.72

100m: 1:22.93 45.65 200m: 2:58.87 46.49 300m: 4:40.86 51.08 400m: 5:59.26 37.68

9. Gulba Jakub 09 Olimpijczyk Kraków 6:48.60 189
50m: 43.26 43.26 150m: 2:27.41 52.66 250m: 4:17.87 1:00.42 350m: 6:02.54 45.81

100m: 1:34.75 51.49 200m: 3:17.45 50.04 300m: 5:16.73 58.86 400m: 6:48.60 46.06
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